平成 23 年 12 月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名      ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名              執行役員  乗 松  順 平

（コード番号：8982）
資 産 運 用 会 社 名   トップリート・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長   遠 藤  晋 民

問 合 せ 先   取締役財務部長   村 田  耕 治

TEL. 03-3243-2181

マスターリース兼プロパティマネジメント会社の変更に関するお知らせ

（エコロジー豊洲プロセンチュリー）

トップリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、運用資産であるエコロジー豊洲プロセ

ンチュリー（以下「本物件」といいます。）について、平成 24 年 1 月 1 日付で下記のとおりマスターリ

ース兼プロパティマネジメント会社（以下「ＭＬ・ＰＭ会社」といいます。）を変更することを決定し、

本日付で変更後ＭＬ・ＰＭ会社との間で本物件に係るマスターリース兼プロパティマネジメント契約を

締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の概要

対象物件名 変更前ＭＬ・ＰＭ会社 変更後ＭＬ・ＰＭ会社

エコロジー豊洲プロセンチュリー 株式会社明豊プロパティーズ 株式会社東急コミュニティー

 （注）変更後ＭＬ・ＰＭ会社は、投資信託及び投資法人に関する法律に定める利害関係人等及び資産運

用会社が社内規程で定める利害関係者には該当いたしません。

２．変更の理由

業務委託コストの削減を図るため。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http:// www.top-reit.co.jp/

http://www.top-reit.co.jp/